
Contacto

Teléfono 912739830
Fax 912739643
Correo Electrónico contratacion@muface.es

Dirección Postal

Paseo de Juan XXIII, 26
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 98/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2019 a
las 13:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del Estado (MUFACE)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D

Objeto del Contrato: Servicios de consultoría y soporte para la validación de los recursos sanitarios
ofertados por las entidades de seguro, que concurran al concierto de asistencia sanitaria 2020-2021

Valor estimado del contrato 14.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.666 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.600 EUR.

Clasificación CPV
72510000 - Servicios de gestión relacionados con la informática.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
SERVICIOS CENTRALES DE MUFACE
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

Pº DE JUAN XXIII, 26
(28040) MADRID España

Adjudicado

Adjudicatario

BASE 100S.A.
NIF A85720894
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.666 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8hFirU%2B8iPB7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004336717 |  2019-879088 | Mon, 12 Aug 2019 13:48:33:245 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47181737596390298745930582344481368962 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8hFirU%2B8iPB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

